[bookmark: _Toc429324868][bookmark: _Toc429325357]招标公告
根据《中华人民共和国招标投标法》等有关法律、法规和规章的规定，本着公正和诚实信用的原则，现就 广州龙城康复医院总承包工程 项目劳务分包进行公开招标，诚邀合格的投标人参与报名，具体要求如下：
一、基本情况
1、招 标 人： 中建新疆建工（集团）有限公司
2、招标项目：  广州龙城康复医院总承包工程
3、工程地点:   广州市增城区中新镇
4、建筑规模：    193954      ㎡
5、招标内容：项目施工生产所需的 泵车租赁  ，具体分包内容以同中标分供商签订的具体分供合同为准。
招标清单详见附件。
二、投标人资格要求
1、投标人经营范围应包括本次招标的内容。
2、具备法律主体资格，具有独立订立及履行合同的能力。
3、具备一般纳税人资格，能够开具符合国家税法要求的增值税专用发票。
4、具备国家有关部门、行业或公司要求必须取得的质量、计量、安全、环保认证及其他经营许可；在国家有关部门和行业的监督检查中没有不良记录；与中建各分子公司没有不良合作记录。
5、具有一定的经营规模和服务能力，投标人的企业注册资本不低于 50 万元。
6、满足建筑业企业资质标准中规定的承包工程范围。
7、具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度。
8、在工程所在城市有固定的办公场所或仓库，且有专职管理人员。
9、具备有效的营业执照、资质证书、安全生产许可证。
10、在工程所在地或临近地区（根据项目情况填写）有在建项目
11、如在云筑网有不良合作及不良投标记录，将不予通过资审，并不做其他解释；
12、在云筑网招标人合格供应商名录中，且须有我司格式考查报告；以往未合作的投标人，须对投标人的资信文件、主要业绩、在施项目现场管理情况及公司考察，考察通过后入围参与投标。
13、符合上述条件，经招标人审查合格后，方可参与投标。
三、投标报名
1、报名方式：采取网上报名方式，通过“云筑网”上进行报名（网址https://www.yzw.cn/），不接受其他方式报名。投标人在云筑网中联系人必须为自然人，不可为企业名称。
2、报名时间：以云筑网公示报名截止时间为准，逾期不再接受投标单位的报名。
3、 [bookmark: _Hlk520388654]报名所需提交的资料至少包括：企业营业执照、资质证书、安全生产许可证、企业法人证明书或法人授权委托书、公司简介、近三年的类似合同业绩和信誉等。以上资料扫描件在云筑网报名时以附件形式上传。【与招标人签订过合同的且无不良记录的优质分包商，可不要求上传附件】。
四、发布标书时间
1、招标人将通过云筑网告知投标人是否通过资格预审，对通过资格预审的投标人发布招标文件，时间：以云筑网招标文件发放时间为准。
五、招标人联系方式
  联系人（采购经办人）：白莎莎：13544219825
  联系人（现场答疑人）：赵海东：15396068686

第3页  共3页